Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 1/6

SUMÁRIO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2024 2 .............................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 053/2023 PREGÃO ELETRÔNICO N.º 004/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 076/2023 2 .........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2024 PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 078/2023 3 .........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024 PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 078/2023 4 .........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024 PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 078/2023 4 .........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024 PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 078/2023 5 .........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024 DISPENSA ELETRÔNICA N.º 001/2.024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 001/2024 6 .........................................................................................................

quarta-feira, 17 de janeiro de
2024 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 1/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 2/6

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE
PREÇO Nº 001/2024

Prefeitura Municipal de Goiatins

A Prefeitura Municipal de Goiatins,
Estado do Tocantins, pessoa jurídica de
Direito Público Interno, inscrita no CNPJ
sob o nº 01.832.476/0001-51 com sede
na Praça Montano Nunes – CEP:
77.770-000 Centro Goiatins/TO, Registra
Preços pelo período de 12 (doze) meses
para eventual e futura Aquisição.

Pregão Presencial SRP Nº 030/2.023

Processo Administrativo nº 077/2023

Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ELETRICISTA PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA DA REDE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA URBANA E RURAL
DO MUNICÍPIO DE GOIATINS/TO.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL
DE GOIATINS, CONTRATADA: F A DE
SOUZA LUZ -ME devidamente inscrita no

CNPJ: 27.427.131/0001-87 foi à
vencedora de vários itens no valor total
de R$ 104.900,00 (Cento e Quatro Mil e
Novecentos Reais).

Valor Global Registrado: R$ 104.900,00;

Vigência: 12 (Doze) meses;

Assinatura dia 16/01/2024.

Goiatins-TO, 17 de Janeiro de 2.024

Manoel Natalino Pereira Soares

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº
053/2023 PREGÃO ELETRÔNICO N.º
004/2.023 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 076/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
GOIATINS/TO  CNPJ  nº  01.832.476/0001-51.

CONTRATADA: DISBRAVA – DISTRIBUIDORA DE
VEÍCULOS ARAGUAÍNA LTDA Portador do CNPJ:
02.115.533/0001-44

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  02  (DOIS)  VEÍCULO
NOVO TIPO CAMINHONETE CD TIPO PICK-UP, 6
MARCHAS, CABINE DUPLA, COM TRAÇÃO 4X4,
COMBUSTÍVEL DIESEL.

quarta-feira, 17 de janeiro de
2024 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 1/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 3/6

Valor Global: e R$ 448.000,00 (Quatrocentos
e Quarenta e Oito Mil Reais).

Projeto/atividade:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
GOIATINS/TO

10.03.04.122.1326.1.054  –  Aquisição  De
Veículo De Representação Gabinete Do Prefeito
— Ficha: 067

10.04.04.122.1326.2.010  –  Manutenção  Da
Secretaria Mul. De Administração — Ficha: 089

10.12.15.451.1344.1.058  –  Aquisição  De
Veículos,  Maquinas E  Equipamentos — Ficha:
0140

Elemento  da  Despesa:  4.4.90.52.00.00  –
Equipamentos  e  Material  Permanente

Vigência: DO CT: 28/12/2023 A 31/12/2024.

Procedimento Licitatório:  Pregão Eletrônico Nº
004/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 16 de Janeiro de 2024.

Manoel Natalino Pereira Soares

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2024
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
078/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
GOIATINS/TO  CNPJ  nº  01.832.476/0001-51.

CONTRATADA: UNIVERSAL PRINT COMERCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA Portador do CNPJ:
09.565.049/0001-66

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE  LOCAÇÃO  DE  IMPRESSORAS/COPIADORAS
PARA IMPRESSÃO/XEROX MONOCROMÁTICA EM
PAPEL A4.

Valor Global: e R$ 46.080,00 (Quarenta e Seis
Mil e Oitenta Reais).

Projeto/atividade:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
GOIATINS/TO

10.04.04.122.1326.2.010  –  Manutenção  Da
Secretaria Mul. De Administração — Ficha: 088

10.12.15.122.1344.2.101  –  Manutenção  Da
Secretaria Mul. De Infraestrutura — Ficha: 0135

10.16.18.541.1351.2.104  –  Manutenção  Da
Secretaria  Mul.  De  Meio  Ambiente  —  Ficha:
0164

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços Pessoa jurídica

Vigência: DO CT: 15/01/2024 A 31/12/2024.

Procedimento Licitatório:  Pregão Presencial Nº
031/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

quarta-feira, 17 de janeiro de
2024 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 1/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 4/6

Goiatins/TO, 16 de Janeiro de 2024.

Manoel Natalino Pereira Soares

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
078/2023

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE GOIATINS/TO CNPJ nº 11.432.480/0001-86.

CONTRATADA: UNIVERSAL PRINT COMERCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA Portador do CNPJ:
09.565.049/0001-66

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE  LOCAÇÃO  DE  IMPRESSORAS/COPIADORAS
PARA IMPRESSÃO/XEROX MONOCROMÁTICA EM
PAPEL A4.

Valor Global: e R$ 38.400,00 (Trinta e Oito Mil
e Quatrocentos Reais).

Projeto/atividade:  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
SAÚDE DE GOIATINS/TO

03.15.10.122.1325.2.055  –  Manutenção  Da
Secretaria  Mul.  De  Saúde  —  Ficha:  023

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços Pessoa jurídica

Vigência: DO CT: 15/01/2024 A 31/12/2024.

Procedimento Licitatório:  Pregão Presencial Nº
031/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 16 de Janeiro de 2024.

Regina Magna Oliveira Dos Santos Ferreira

Secretaria Mun. Saúde

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
078/2023

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
E D U C A Ç Ã O  G O I A T I N S / T O  C N P J  n º
31.537.492/0001-82.

CONTRATADA: UNIVERSAL PRINT COMERCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA Portador do CNPJ:
09.565.049/0001-66

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE  LOCAÇÃO  DE  IMPRESSORAS/COPIADORAS
PARA IMPRESSÃO/XEROX MONOCROMÁTICA EM
PAPEL A4.

Valor Global: e R$ 60.920,00 (Sessenta Mil e

quarta-feira, 17 de janeiro de
2024 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 1/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 5/6

Novecentos e Vinte Reais).

Projeto/atividade:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
EDUCAÇÃO  GOIATINS/TO

14.25.12.122.1336.2.029  –  Manutenção  Da
Secretaria  Mul.  De  Educação  —  Ficha:  0264

14.25.12.361.1336.2.037  –  Manutenção  Do
FUNDEB  30%—  Ficha:  0276

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços Pessoa jurídica

Vigência: DO CT: 15/01/2024 A 31/12/2024.

Procedimento Licitatório:  Pregão Presencial Nº
031/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 16 de Janeiro de 2024.

Maria Pereira Soares

Secretaria Mun. Educação

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024
PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2.023
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº
078/2023

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  GOIATINS/TO  CNPJ  nº
31.537.492/0001-82.

CONTRATADA: UNIVERSAL PRINT COMERCIO E
SERVIÇOS DE INFORMÁTICA Portador do CNPJ:
09.565.049/0001-66

Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE  LOCAÇÃO  DE  IMPRESSORAS/COPIADORAS
PARA IMPRESSÃO/XEROX MONOCROMÁTICA EM
PAPEL A4.

Valor  Global:  e  R$  10.200,00  (Dez  Mil  e
Duzentos Reais).

Projeto/atividade:  FUNDO  MUNICIPAL  DE
ASSISTÊNCIA  SOCIAL  GOIATINS/TO

13.17.08.244.1348.2.074  –  Manutenção  Da
Secretaria Mul. Assistência Social — Ficha: 0229

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços Pessoa jurídica

Vigência: DO CT: 15/01/2024 A 31/12/2024.

Procedimento Licitatório:  Pregão Presencial Nº
031/2023.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 16 de Janeiro de 2024.

ANA REIS LOPES DA SILVA

Secretaria Mul. Assistência Social

quarta-feira, 17 de janeiro de
2024 Prefeitura Municipal de Goiatins-TO Edição 1/2024

Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MANOEL NATALINO PEREIRA SOARES:79369553134 valido até 10/01/2024 6/6

EXTRATO DO CONTRATO Nº 01/2024
DISPENSA ELETRÔNICA N.º
001/2.024 PROCESSO
ADMINISTRATIVO nº 001/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIATINS/TO

CONTRATANTE:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
GOIATINS/TO  CNPJ  nº  01.832.476/0001-51.

CONTRATADA: G P VASCONCELOS ENGENHARIA
Portador do CNPJ: 47.399.236/0001-06

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL PARA A
P R E S T A Ç Ã O  D E  S E R V I Ç O S  N O
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DE
OBRAS  E  CONVÊNIO  JUNTO  A  PREFEITURA
MUNICIPAL DE GOIATINS/TO.

Valor Global: e R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais).

Projeto/atividade:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
GOIATINS/TO

10.12.15.122.1344.2.101  –  Manutenção  Da
Secretaria Mul. De Infraestrutura — Ficha: 0135

Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00.00 – Outros
Serviços Pessoa jurídica

Vigência: DO CT: 15/01/2024 A 15/04/2024.

Procedimento Licitatório:   Dispensa Eletrônica
Nº 001/2024.

Base Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Goiatins/TO, 16 de Janeiro de 2024.

Manoel Natalino Pereira Soares

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-17T12:50:39-0300